
Bekanntmachung
- Zuschlagserteilung Bauleistungen —

1. Vergabestelle: Gemeinde Siedenbollentin über Amt Treptower
Tollensewinkel
Rathausstraße 1
17087 Altentreptow
Tel.: 03961/2551-0 Fax: 03961/2551-181
E-Mail: info@altentreptow.de
I-Net: www.altentreptow.de

2. Art der Vergabe: öffentliche Ausschreibung
3. Auftragsgegenstand: Bedarfsgerechter Ausbau KITA Siedenbollentin
4. Ort der Leistungserbringung: 17089 Siedenbollentin
5. Art und Umfang der Leistung: Los 6 Fliesenarbeiten
6. Ausführungsbeginn: 04/2023
7. Fertigstellung der Leistung: 06/2023
8. Zuschlagserteilung am 27.02.2023 an:

Fliesenlegermeister Mirko Zerbe GmbH & Co.KG, Pustohler Chaussee 62, 18246 Bützow

Veröffentlichungsvermerk:
A Jecyri

Eingestellt auf Homepage am: 01.03.2023
,...)1.

s,9- ,.. raße 1

Datum j Itelrü 11' e l

Entfernt von Homepage am:

Datum Unterschrift +Siegel


